
Warszawa, dnia 16 września 2014 r. 
 

Poz. 36 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 12 września 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie składu i trybu prac Naukowej Rady Statystycznej 
 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, z 2013 r.  
poz. 2 oraz z 2014 r. poz. 1161) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 10 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 5 maja 2005 r. w sprawie składu i trybu prac 

Naukowej Rady Statystycznej (Dz. Urz. GUS Nr 5, poz. 35, z 2009 r. Nr 3, poz. 18 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 46) wprowa-
dza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na kadencję 2014–2018 do składu Rady powołani zostają: 
  1) prof. dr hab. Elżbieta Adamowicz, 
  2) prof. dr hab. Małgorzata Doman,  
  3) prof. dr hab. Jerzy August Gawinecki, 
  4) prof. dr hab. Elżbieta Gołata,  
  5) prof. dr hab. Grzegorz Gorzelak, 
  6) prof. dr hab. Marek Gruszczyński, 
  7) prof. dr hab. Stanisław Maciej Kot, 
  8) prof. dr hab. Irena Elżbieta Kotowska, 
  9) prof. dr Franciszek Kubiczek, 
10) prof. dr hab. Adam Kurzynowski, 
11) dr hab. Tomasz Łyziak, 
12) prof. dr hab. Walenty Ostasiewicz, 
13) prof. dr hab. Tomasz Panek, 
14) prof. dr hab. Mateusz Pipień, 
15) prof. dr hab. Antoni Rajkiewicz, 
16) dyrektor Departamentu Statystyki w NBP Józef Sobota, 
17) prof. dr hab. Jacek Szlachta, 
18) prof. dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska, 
19) prof. dr hab. Grzegorz Ślusarz,  
20) prof. dr hab. Łucja Tomaszewicz, 
21) prof. dr hab. Tadeusz Walczak, 
22) prof. dr hab. Aleksander Welfe, 
23) dr Bohdan Wyżnikiewicz, 
24) prof. dr hab. Józef Zegar, 
25) przewodniczący Rady Edukacji Statystycznej.”; 

2) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 
„§ 9a. W celu zapewnienia ciągłości prac Rady, do czasu ukonstytuowania się kolejnej, członkowie dotychczasowej 

Rady mogą przedkładać stanowisko w sprawach będących w toku.”; 
3) § 10 i 11 otrzymują brzmienie: 

„§ 10. Obsługę administracyjno-biurową Rady zapewnia Gabinet Prezesa. 



Dziennik Urzędowy 
Głównego Urzędu Statystycznego — 2 — Poz. 36

 
§ 11. Wydatki związane z działalnością Rady, w tym koszty podróży, noclegów i wyżywienia członków Rady nie- 

będących pracownikami resortu statystyki, pokrywane są z budżetu Głównego Urzędu Statystycznego.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Prezes Janusz Witkowski 


